
お得意様各位

　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、下記の期間、夏期休暇のため休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬　　具

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

土 日 月 火 水 木 金 土 日

休日 休日 祝日 休業 休業 休業 休業 休日 休日

※  ８月　８日(金）：平常通り１４時までの受注分は当日出荷となります。　　　　　　　　　　　　　　　

　　　１４時以降の受注分は、８月１８日(月)の出荷となります。

※  ８月１８日(月) ：平常通り１４時までの受注分は当日出荷となります。平常通り営業いたします。(１４時までの受注分は当日出荷）

※  期間中は運送会社,路線便の荷物量の増加,及び交通状況が原因の荷物未到着が

    予想されますので、納期をご指定の上、お早めにご注文をいただけますよう

    お願い申し上げます。

夏期休業のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

[受注・出荷についてのお願い]

                                                               ２０２５年７月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社フレキシア
                                                      〒160-0022　新宿区新宿2-8-1　

　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新宿ｾﾌﾞﾝﾋﾞﾙ３Ｆ

                                                             TEL：03-5369-0236

                                                             FAX：03-5369-0237


